第34回日本性機能学会中部総会のご案内

第34回日本性機能学会中部総会を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。多数の皆さまのご参加をお待ちしております。

第 34 回日本性機能学会中部総会会 長 宮澤 克人金沢医科大学 泌尿器科学 教授金沢医科大学 学長

日 時: 2024年7月6日(土)12:00より(予定)

会 場: 石川県立音楽堂 交流ホール

〒920-0856 石川県金沢市昭和町20-1 (金沢駅兼六園口)

TEL 076-232-8111 (代)

参加費:5,000円(学生、初期・後期研修医:無料)

プログラム概要 : I. 一般演題

Ⅱ. ランチョンセミナー

Ⅲ. 教育講演

IV. シンポジウム

V. イブニングセミナー

なお、詳細につきましては日本性機能学会ホームページ (http://www.jssm.info/) 内を 更新いたしますのでご参照いただきますようお願い致します。

一般演題募集 : 性機能に関する基礎的、臨床的研究を広く募集します。

すべて口演を予定しています。

申込み締切日 : 2024年4月12日(金)必着

受付方法:電子メールで、件名に「第34回日本性機能学会中部総会演題応募」と入れ

て、演題名・所属・氏名(発表者筆頭は読み仮名も記載)と 400 字以内の抄録を Microsoft Word または text file で作成し、本文にもペーストのうえ

送信してください。

メールアドレス : jssmc34@p-forest.co.jp

事務局:第34回日本性機能学会中部総会事務局

〒920-0293 石川県河北郡内灘町大学 1-1

金沢医科大学 泌尿器科学

事務局長 井口太郎

運 営 事 務 局:第34回日本性機能学会中部総会運営事務局

〒542-0075 大阪市中央区難波千日前 5-19

河原センタービル 5F 株式会社 PLANNING FOREST 内

TEL: 06-6630-9002 FAX: 06-6630-9003

E-mail: jssmc34@p-forest.co.jp